[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國107年8月10日
發文字號：北市房仲雄字第107120號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：國稅局來函有關本會檢舉力霸成功公寓大廈管理委員會等2家管理委員會，涉嫌未辦營業登記逃漏營業稅乙案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據財政部臺北國稅局107年8月6日財北國稅內湖營業一字第1070956694號函辦理。
2、 財政部臺北國稅局來函有關本會檢舉力霸成功公寓大廈管理委員會(台北市內湖區成功路四段68號)、公園2001住戶管理委員會(台北市內湖區文德路100號之1)等2家管理委員會，涉嫌未辦理營業登記逃漏營業稅，經查上述該管理委員會已決議不收取帶看費。
3、 財政部臺北國稅局公文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

理事長 黃文雄

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-808144012\img-808144012-0001.tif]

image2.tiff
C , {
ER : : IR X
PETTE

| ’ HHEELBERE &

i

RN ABIC U E § 3 B ooy Bmmss - gsbﬁ?miﬁ@%%ﬁ%ﬁﬁtuﬁm

A B A R MAT HES
E 3 (02)2792-8671 414402

A : 25 1h % f:(02)8791-8402
XA+ AT21070097 AR A T F45 4 ¢ NALL3500ntbt. gov. tw

BEXBM: FEREL7FBAGH
BXEHE B RANS E — F £10709566045%
%3] LEH
gi%ﬁ@%%%ﬁﬁ%ﬁﬂf‘& P E(h RELRERBER)
25 2wmBO00 (BFREL) THRABRE—~F > b
RA>FER -
B
— ~EEMIOTHECAIB W AP EFEL07081585 o
SR RIBSHBRBALERZTFERYT  MEABEEE
BT RE B L6 IRE  RRT4E > Heo I3
BEXH - FARHRBANREH OHERE ST
AR TEERSBRES ZME) BEBEERZ D
REEEA BOR - BRERAMEFMELAGE - B Z
ZHRE o
E N B ORB o ST H

EA : A72107009758 B A

 aEHRLw

B1E #IH

e o e e e o oo oo e oo

image1.jpeg